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Wykonawcy,
ktoérzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawe sprzetu medycznego dla IML Sp. z 0.0.
Znak sprawy: 8/ZP/PN/18

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, Inwestycje Medyczne
toédzkiego Spotka z o.0., podaje wyjasnienia tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Dotyczy czesci nr 1 — Sterylizator parowy

Czy zamawiajgcy nie popetnit omyitki w przytgczu elektrycznym —w Polsce prad posiada czestotliwosé 50Hz?
Odpowiedz: Zamawiajacy poprawia w tresci pkt. A.1 Zalgcznika nr 1.1 do SIWZ w czesci 1 (sterylizator
parowy) oczywista omytke pisarska poprzez wpisanie zamiast wartosci 60Hz, wartos¢ 50Hz.

Czy zamawiajgcy dopusci gtebokos¢ zewnetrzng 1030mm co stanowi 3% odchytke? Przy szerokosci
i wysokosci zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie sterylizatoréw parowych o glebokosci zewnetrznej
1030mm przy zachowaniu szerokosci i wysokosci okreslonej w SIWZ.

Czy zamawiajgcy dopuéci petny ptaszcz grzewczy zapewniajgcy rownomierne ogrzanie komory i brak
zimnych punktow w trakcie procesu sterylizacji oraz réownomierny rozkiad temperatury w komorze. Petny
plaszcz grzewczy zapewnia mozliwo$¢ sprawdzenia wszystkich spawow w trakcie préby cisnieniowej.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie sterylizatoréw parowych z peinym plaszczem
grzewczym.

Czy zamawiajacy dopusci zamiast szyn w komorze ktére utrudniajg utrzymanie czystosci (trudne do dostepu
zakamarki) rozwigzanie rbwnowazne wozek na kotkach teflonowych z odbojnikami po bokach zapewniajacy
szybki, tatwy i lekki ruch wézka z tadunkiem?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie sterylizatorow parowych z woézkiem na kétkach
teflonowych z odbojnikami po bokach.

Czy zamawiajgcy dopuséci drukarke z trwatym wydrukiem numerycznym i wykresem o szerokosci wydruku
58mm - standardowy i tani ekonomicznie papier?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie sterylizatorow parowych z drukarkg z trwatym
wydrukiem numerycznym i wykresem o szerokosci wydruku 58mm.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na uzupetnienie zapisu dotyczacego terminu dostawy na: ,do 4 tygodni od
pisemnego wezwania zamawiajacego ale nie wczesniej niz 9 tygodni od podpisania umowy”? Uzasadnienie:
Duze sterylizatory parowe sg wyrobem medycznym produkowanym przez wszystkich producentéw na
zamowienie poniewaz ich ostateczna konfiguracja i zabudowa jest dostosowywana indywidualnie do potrzeb
i mozliwosci klienta/rynku. Standardowy czas dostawy przez europejskich dostawcéw to 8 do 12 tygodni.



10.

11.

12.
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Proces produkcyjny urzadzenia ci$nieniowego, ktore jednoczesnie jest urzadzeniem medycznym wymaga
oprécz procesow spawania, szlifowania oraz montazu instalacji hydraulicznej, pneumatycznej, elektrycznej,
sterujgcej przeprowadzenia testow bezpieczenstwa, testéw hydrostatycznych zgodnie z dyr. Cisnieniowag
PED oraz wielu testéw dla potwierdzenia prawidiowej sterylizacji. Niedostateczny czas na przeprowadzenie
testéw spowoduje konieczno$¢ wykonania ich w miejscu instalacji a bledy mogg skutkowad koniecznosécig
odestania sprzetu i wymiany na nowy co przy tak duzych gabarytach i ograniczeniach w miejscu instalacji
moze prowadzi¢ do poniesienia dodatkowych kosztéw zwigzanych z rozbiorkg $cian i drzwi?

Odpowiedz: Zapisy pkt. IV SIWZ (TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA) przyjmuja brzmienie:

» Termin wykonania zaméwienia na dostawe sprzetu medycznego: do 10 tygodni od dnia podpisania umowy.
Uwagal! Termin realizacji zaméwienia stanowi kryterium oceny ofert I

Zapisy pkt 5 paragrafu 1 projektu umowy przyjmuja brzmienie: Wykonawca zobowigzany Jest do
dostarczenia i instalacji sprzetu w okresie do ................ tygodni od dnia podpisania umowy przy
zachowaniu wszelkich Srodkéw ostroznosci, w szczeg6inosci w zakresie instalacji sprzetu. (Zapis zostanie
doprecyzowany zgodnie ze zlozong ofertg).

Dotyczy czesci nr 2 — Myjnia dezynfektor

Czy zamawiajgcy nie popetnit omytki w przylaczu elektrycznym — w Polsce prad posiada czestotliwosé 50Hz?
Odpowiedz: Zamawiajgcy poprawia w tresci pkt. A.35 Zatgcznika nr 1.1 do SIWZ w czesci 2 (Przelotowa
myjnia-dezynfektor) oczywistg omytke pisarskg poprzez wpisanie zamiast wartosci 60Hz, warto§é 50Hz.

Czy zamawiajgcy dopusci wymiar zewnetrzny 780x800x1950mm (szer. X gleb. X wys.)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie myjni o wymiarach zewnetrznych 780x800x1950mm
(szer. x gteb. x wys.).

Czy zamawiajgcy dopusci zakres +20mm dla wymiaru komory przy zachowaniu zatadunku minimum 10 tac
DIN?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w czeéci 2 myjni z komorg o wymiarach wskazanych
w pkt. 2 zatgcznika nr 1 do SIWZ z tolerancjg wymiaréw w zakresie -/+ 20 mm.

Whnosimy o pozostawienie pojemnosci wediug standardowych tac zgodnych ze standardem DIN —
480x260x50mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w czesci 2 myjni o pojemnosci wedtug standardowych
tac zgodnych ze standardem DIN - 480x260x50mm.

Czy zamawiajacy dopusci sterownik z ekranem dotykowym po obu stronach o przekatnej minimum 5"? Z
uwagi na ograniczone miejsce konieczne jest zaoferowanie waskiego urzgdzenia z panelem nad komorg
wigc jednocze$nie musi by¢ on mniejszy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie myjni ze sterownikiem z ekranem dotykowym po obu
stronach o przekatnej minimum 5”.

Whnosimy o wykreslenie wymiaréw tac dla wozka i pozostawienie wymagania pojemnosci minimum 10 tac
wedtug standardu DIN — europejski wymiar tac do mycia narzedzi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania w czesci 2 myjni z wozkiem zatadowczym
do jednoczesnego mycia 10 tac o wymiarach wediug standardu DIN (europejski wymiar tac do mycia
narzedzi) dedykowanych do danej myjni.

Czy zamawiajgcy wymaga wraz z dostawg myjni dostarczenia wktadéw z przytaczami do mycia endoskopow
i narzedzi mikrochirurgicznych czy jedynie wozka ktory posiada mozliwosé w przysztosci dokowania takich
wkiadow?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia w czesci 2 - B.2 Wyposazenie myjni dezynfektora
Zamawiajacy wymaga, aby wozek zaladowczy do mycia narzedzi posiadat mozliwo§é doposazenia
w przytgcza do mycia endoskop6w sztywnych / narzedzi mikrochirurgicznych z kanatem roboczym.

Dotyczy czesci nr 3 — Myjnia ultradéwiekowa

Czy zamawiajgcy dopusci wymiary zewnetrzne 525x480x405mm (dtug. X szer. X wys.)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w czesci 3 myjni ultradzwickowej
o wymiarach zewnetrznych 525x480x405mm (diug. x szer. x wys.).



Dotyczy czeéci nr 4 — Zgrzewarka

15. Czy zamawiajacy dopusci wyswietlacz i wydruk w jezyku poiskim natomiast dostep serwisowy

(programowanie nie dla obstugi) w jezyku angielskim?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w czesci 4 zgrzewarki z wy$wietlaczem i
wydrukiem w jezyku polskim, natomiast z dostgpem serwisowym (programowaniem nie dla obstugi) w jezyku
angielskim.

16. Czy zamawiajgcy dopusci wymiary zewnetrzne 585x260x210mm (szer. X gleb. X wys.)?

17.

18.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w czesci 4 zgrzewarki o wymiarach
zewnetrznych 685x260x210mm (szer. x gleb. x wys).

Czy zamawiajgcy dopusci max moc 600W?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w czesci 4 zgrzewarki o max. mocy 600W.

Duze urzadzenia jak sterylizatory parowe i myjnie-dezynfektory sg produkowane wg. specyfikacii
uzytkownika. Dlatego tez typowy czas produkgii dla tych urzadzen wynosi ok. 10tygodni. Do czasu realizacji
umowy nalezy doliczy¢ rowniez: - transport (1-2 dni) - wniesienie, montaz, podigczenie do mediéw (1 dzien/
1 urzadzenie): 3 dni - uruchomienie, testy (1 dzieri/ 1 urzadzenie): 3 dni - montaz zabudowy ze stali
nierdzewnej (konstrukcji i montaz paneli, drzwi do przestrzeni serwisowej): 5 dni - szkolenie uzytkownika z
zakresu obstugi (1 dzien dla myjnii 1 dzief dla sterylizatoréw): 2 dni - odbior UDT: 1 dzien. Biorge pod uwage
powyzsze prosimy o wydtuzenie czasu realizacji umowy do min. 12 tygodni dla zadania nr 1 (sterylizatory
parowe) i dla zadania nr 2 (myjnia-dezynfektor). Dla pozostatych zadar prosimy o termin realizacji réwny 8
tygodni.

Odpowiedz: Zapisy pkt. IV SIWZ (TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA) przyjmujg brzmienie:

»1ermin wykonania zaméwienia na dostawe sprzetu medycznego: do 10 tygodni od dnia podpisania umowy.
Uwaga! Termin realizacji zamO6wienia stanowi kryterium oceny ofert !“

Zapisy pkt 5 paragrafu 1 projektu umowy przyjmujg brzmienie: Wykonawca zobowigzany jest do
dostarczenia i instalacji sprzetu w okresie do ................ tygodni od dnia podpisania umowy przy
zachowaniu wszelkich $rodkéw ostroznosci, w szczegélnosci w zakresie instalacji sprzetu. (Zapis zostanie
doprecyzowany zgodnie ze zloZzong oferts).

19. Dla zadania nr 1 (sterylizatory) i zadania nr 2 (myjni) podano czestotliwos¢ napiecia zasilajgcego 60Hz.

Prosimy o zmiang tego parametru na czestotliwo$¢ obowigzujgcg w Polsce tj. 50 Hz.

Odpowiedz: Zamawiajgcy poprawia w tresci pkt. A.1 Zatgcznika nr 1.1 do SIWZ w czesci 1 (sterylizator
parowy) oraz w treci pkt. A.35 Zatacznika nr 1.1 do SIWZ w czesci 2 (Przelotowa myjnia-dezynfektor)
oczywistg omytke pisarskg poprzez wpisanie zamiast wartosci 60Hz, warto$¢ 50Hz.

Jednoczesénie, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowieri publicznych, Inwestycje
Medyczne todzkiego Spotka z o0.0., w zwigzku z udzielonymi odpowiedzami na pytania, dokonuje zmiany
zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, tj.

|. Zmianie ulegaja kryteria ocenv ofert okreslone w pkt. XIl SIWZ OPIS KRYTERIOW, KTORYMI ZAMAWIAJACY BEDZIE

SIE KIEROWAt PRZY WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE), WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIOW | SPOSOBU
OCENY OFERT

Za oferte najkorzystniejsza zostanie uznana oferta zawierajaca najkorzystniejszy bilans punktéw w kryteriach:

1.
2,

3.

»Laczna cena ofertowa brutto” — C;
»Gwarancja” - G.
»Termin dostawy” - T

Powyzszym kryteriom Zamawiajacy przypisat nastepujace znaczenie:

Waga Liczba

Kvieiim % | punktéw

Sposdéb oceny wg wzoru




Cena najtariszej oferty
90% 20 ' Cc= x 90pkt
Cena badanej oferty

taczna cena
ofertowa brutto

Zamawiajgcy bedzie oceniat zaoferowany przez Wykonawce termin
gwarancji na sprzet medyczny.

Wykonawca otrzyma § pkt — w przypadku zaoferowania terminu 36
miesigcznej gwaranciji.

Wykonawca otrzyma 0 pkt — w przypadku zaoferowania terminu 24
miesiecznej gwarancji.

Gwarancja 5% 5

Zamawiajgcy bedzie oceniat zaoferowany przez Wykonawce termin
dostawy przedmiotu zaméwienia.

Wykonawca ofrzyma 0 pkt. — w przypadku zaoferowania terminu
dostawy do 10 tyg. od dnia podpisania umowy

Termin dostawy 5% 5 Wykonawca otrzyma 2.5 pkt. — przypadku zaoferowania terminu
dostawy przedmiotu zaméwienia do 8 tyg. od dnia podpisania umowy
Wykonawca otrzyma § pkt. — w przypadku zaoferowania terminu
dostawy do 6 tyg. od dnia podpisania umowy

RAZEM 100% 100

a)

Catkowita liczba punktéw, jakq otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg ponizszego wzoru:
L=C +G+T

gdzie:

L — catkowita liczba punktéw,

C - punkty uzyskane w kryterium ,taczna cena ofertowa brutto”,

G - punkty uzyskane w kryterium ,Gwarancja”.

T — punkty uzyskane w kryterium ,Termin dostawy”

Ocena punktowa w kryterium ,taczna cena ofertowa brutto” dokonana zostanie na podstawie tacznej ceny ofertowe;
brutto wskazanej przez Wykonawce w ofercie i przeliczona wedlug wzoru opisanego w tabeli powyzej.

Ocena punktowa w kryterium ,Gwarancja” i ,Termin dostawy* dokonana zostanie na podstawie zlozonego Zatacznika
nr 2.2 do SIWZ.

W przypadku kiedy Wykonawca nie poda w formularzu ofertowym w kryterium oceny ofert ,Gwarancja“ (Zalgcznik nr 2.2
do SIWZ), oferowanego okresu gwaranciji, Zamawiajgcy przyjmie, ze Wykonawca oferuje 24 miesieczny okres gwarangji.
W przypadku kiedy Wykonawca nie poda w formularzu ofertowym w kryterium oceny ofert ,Termin dostawy" (Zatgcznik nr
2.2 do SIWZ), oferowanege terminu dostawy przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy przyjmie, ze Wykonawca oferuje 10
tygodniowy termin dostawy przedmiotu zaméwienia.

Punktacja przyznawana ofertom w poszczegdinych kryteriach bedzie liczona z doktadnoscig do dwédch miejsc po
przecinku. Najwyzsza liczba punktdw wyznaczy najkorzystniejszg oferte.

Zamawiajgcy udzieli zamowienia Wykonawcy, ktérego oferta odpowiada¢ bedzie wszystkim wymaganiom przedstawionym
w ustawie PZP, oraz w SIWZ i zostanie oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru.

Jezeli nie bedzie mozna dokonac wyboru oferty najkorzystniejszej ze wzgledu na to, ze dwie lub wiecej ofert przedstawia
taki sam bilans ceny i pozostatych kryteriow oceny ofert, Zamawiajacy sposrod tych ofert dokona wyboru oferty z nizszg
ceng (art. 91 ust. 4 ustawy PZP).

Zamawiajgcy nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.

Il. Zapisy paragrafu 7 pkt. b) proiektu umowy przyimuja brzmienie:

w wysokosci 0,5% wartoéci brutto nie dostarczonego sprzetu w przypadku uchybienia terminowi okreslonemu
w §1 ust.5 niniejszej umowy, za kazdy rozpoczety dzief opdznienia (termin dostawy).

lll. Zapisy pkt. B.1) zatacznika nr 2.2 do SIWZ (formularz ofertowy) przvimuie brzmienie:




1) OSWIADCZAMY ZE:

a)
W czedci 1 udzielam: 24 miesigcy gwarancji/ 36 miesiecy gwarancji*
W czedci 2 udzielam: 24 miesiecy gwarancji/ 36 miesiecy gwarancji*
W czesci 3 udzielam: 24 miesiecy gwarancji/ 36 miesiecy gwarancji*
W czesci 4 udzielam: 24 miesiecy gwarancji/ 36 miesiecy gwarancji*
b)
Oswiadczam, ze termin dostawy przedmiotu zaméwienia wynosi:
Termin dostawy w czeéci 11 | .vceccrererceeccnennn tygodni
Termin dostawy w czesci2: | .cccercevenceeae, tygodni
Termin dostawy w cze$Ci 3: | mvrverererseeviveenne. tygodni
Termin dostawy w czesci 4: tygodni

*Niepotrzebne skresli¢

[...]

IV. Zapisy pkt. IX. 2) SIWZ OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT przyjmuja brzmienie:

2) wypetniony i podpisany formularz asortymentowy (w czesciach na ktére Wykonawca skfada oferte) -

wediug wzoréw stanowigcych zatgczniki (opis przedmiotu zaméwienia- od nr 1 do nr 4) do zatacznika nr 1.1
do SIWZ.

V. W zwiazku z omyltka pisarska, w zataczniku nr 1.1 do SIWZ w czesci 3 (myjka ultradzwiekowa)
zapisy w wierszu drugim tabeli z opisem przedmiotu zaméwienia ulegajg zmianie na:

»Medyczna myjnia ultradzwigkowa” (w zatgczeniu poprawiony zatgcznik nr 1.1 do SIWZ — czesé 3 myjka
ultradZzwiekowa).

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 2) ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy w zwigzku
ze zmiang tresci SIWZ, w dniu 05.04.b.r.przekazat ogtoszenie o zmianie ogloszenia Urzedowi Publikacji Unii
Europejskiej (w zafgczeniu w/w przekazane ogloszenie o zmianie ogloszenia).

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem,

Dorota Kowal-Kgdrowska
#H OOO.Q A e, KOS S

Kierownik Dziatu Zaméwieri Publicznych



